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1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
WIM.ZP.271.1.30.2011 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.30.2011 

 
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 08.08.2011 r. dotyczące treści 

SIWZ.WIM.ZP.271.1.30.2011 p.n. „Edukacyjny Plac Zabaw na terenie 
Parku Zdrojowego w Świnoujściu – etap I” 

 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawcy z dnia 11.07.2011 r. zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ 
udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego 
wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie 
internetowej Zamawiającego. 
 

Pytania z dnia 08.08.2011 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 

Pytanie nr 1 
W załączniku 1.2 do umowy w wyszczególnieniu prac oraz w ogłoszeniu o zamówieniu jak 
również w opisie przedmiotu zamówienia nie występuje bieżące utrzymanie nawierzchni, 
zieleni parkowej i obiektów małej architektury, natomiast w załączonej STWiOR część 4 
takie utrzymanie jest dla sektora 2 i 3 na okres 3 lat. 

Odpowiedź nr 1   

Przedmiotowe zadanie nie obejmuje bieżącego utrzymania zieleni parkowej. 
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Pytanie nr 2 
W projekcie budowlanym-aktualizacja jak również w uzupełniającym projekcie 
wykonawczym w opisie poszczególnych elementów zagospodarowania oraz na rysunkach w 
części dotyczącej: 

a) nawierzchni alejek żwirowych łączonych z kostką granitową pasy szerokości 0,7 m i 
1,0 m są zaprojektowane z kostki granitowej jasnoszarej wielkości 9/11 

b) nawierzchni Placu na Rozdrożu pasy z kostki granitowej koloru grafitowego są 
zaprojektowane wielkości również 9/11 

W części parku oddanej już do użytkowania nawierzchnie na placach są wykonane z kostki 
granitowej jasnoszarej jak i grafitowej w jednej wielkości z kostki 4/6.  
Alejka łącząca Plac Chrobrego z Placem Lenne’go jest wykonana w połowie (do 
skrzyżowania) z pasami z kostki 4/6 jej przedłużenie byłoby z pasami z kostki 9/11. Podobna 
sytuacja jest z alejką łączącą Plac Centralny z Placem Na Rozdrożu miałaby w połowie pasy z 
kostki 9/11 a w połowie z kostki 4/6. Czy taki jest zamiar Zamawiającego? 

Odpowiedź nr 2    

Wszystkie pasy z kostki granitowej mają być wykonane z kostki o rozmiarze 4/6 cm, za 
wyjątkiem nawierzchni dojazdu do przepompowni ścieków. 

 

Pytanie nr 3 
Podobna sytuacja jest z kratami nawadniającymi do drzew. Na Placu na Rozdrożu jest 
zaprojektowana 1 szt takiej kraty, na Placu Lenne’go 4 szt, na Placu Chrobrego 2 szt, lecz 
zamiast krat jest wykonane kołowe obrzeże z kostki granitowej.  

Odpowiedź nr 3    
Zamawiający wymaga aby wykonać wokół drzew kraty nawadniające zgodnie z projektem.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ.WIM.ZP.271.1.30.2011. 


